
47:07:1301154:11
47:07:1301154:17

47:07:1301056:13

47:07:1301089:17

47:07:0000000:91145

47:07:1301154:345

47:07:1301154:346

Адрес: Ленинградская обл., Всеволожский муниципальный район,

Автомобильные мойки

Стадия Лист Листов

Схема планировочной организации
    земельного участка

Изм. Кол. уч. Лист № док. Подпись Дата
П

город Всеволожск, шоссе Дорога Жизни, земельный участок 11г

Схема планировочной организации земельного участка
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